
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «24» ноября 2021 года № 786/33-21-6 
РЕШЕНИЕ 

Об установлении штатной 
численности контрольно-счетной 
палаты города Южно-Сахалинска 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», статьей 26 Устава городского округа                                   
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Установить штатную численность лиц, замещающих муниципальные должности 
контрольно-счетной палаты города Южно-Сахалинска, в количестве 6 единиц. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 20.12.2021. 
3. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска. 
4. Городской Думе города Южно-Сахалинска определить штатную численность 

работников аппарата контрольно-счетной палаты города Южно-Сахалинска в срок до 
01.02.2022. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Исполняющий обязанности  
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска О.Е.Логачёв 


